РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

от 14 октября 2025 года                                                                 №18

О внесении изменений в решение Совета Камско-Устьинского муниципального района от 19.02.2018 года № 130 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 24 марта 2022 года №13-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан» и в связи с кадровыми изменениями, Совет Камско-Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу решение Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 29.07.2025 г №248 «О внесении изменений в решение Совета Камско-Устьинского муниципального района от 19.02.2018 года № 130 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан Гиниятова Ильнура Тагировича.

Глава Камско-Устьинского
муниципального района
[bookmark: bookmark0]Республики Татарстан                                                                               Н.А. Вазыхов

Приложение № 1
к решению Совета
Камско-Устьинского
муниципального района
от 14.10.2025 г. №

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

	Сороковнина Елена Владимировна
	 Заместитель руководителя Исполнительного комитета Камско –Устьинского муниципального района (по социальному развитию), председатель комиссии (по согласованию);

	Гимадеева Елена Александровна
	Начальник МКУ "Управление образования" Камско-Устьинского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Сафина Гульназ Хамисовна
	 Начальник отдела социальной защиты Министерства труда,  занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Камско- Устьинском муниципальном районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	Хайруллин Рамиль Хайрутдинович
	Главный специалист (по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних) отдела по делам спорта, молодежной политики и профилактики Исполнительного комитета Камско–Устьинского муниципального района, ответственный секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии

	Миннуллина Лилия Ильгамовна
	Заместитель начальника МКУ "Управление образования" Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию);

	Айсина Алия Ринатовна
	Начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию);

	Врач-педиатр участковый ГАУЗ «Камско-Устьинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Кольчукова Лейсан Рашитовна
	Врач психиатр-нарколог ГАУЗ «Камско-Устьинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Худяшова Татьяна Романовна
	старший инспектор Камско-Устьинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан (по согласованию);

	Низамова Гулия Равхатовна
	Инспектор по делам несовершеннолетних отделения полиции «Камско-Устьинское» межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский» (по согласованию);

	Хуснутдинов Ильназ Халимович
	Начальник отдела по делам спорта, молодежной политики и профилактики Исполнительного комитета Камско– Устьинского муниципального района (по согласованию);

	Кадырова Наталья Геннадьевна
	Заведующая филиалом Тетюшского Центра занятости населения по Камско-Устьинскому району (по согласованию);

	Ишмиева Ильзира Илгизаровна
	Заведующая отделением социальной помощи семье и детям  государственного автономного учреждения социального обеспечения Комплексного Центра социального обслуживания  населения «Богородский рай» (по согласованию);

	Нуриева Резеда Нуртдиновна
	Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию);

	Гизатуллина Рузиля Маратовна
	ведущий специалист по обеспечению деятельности общественных пунктов охраны правопорядка отдела по делам спорта, молодежной политики и профилактики Исполнительного комитета Камско–Устьинского муниципального района (по согласованию);

	Шакирова Алина Рашадовна
	Главный специалист по организации работы в Камско-Устьинском муниципальном районе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Республики Татарстан (по согласованию);

	Орловская Анастасия Ивановна
	муниципальный координатор советников директоров по воспитанию  Камско –Устьинского муниципального района Республики Татарстан;

	Рахманова Лейсан Рашитовна
	директор МБУ «Межпоселенческая центральная библиотека Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»